HĐND&UBND XÃ KON BRAIH                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số:      /TB-VP                                                  Kon Braih, ngày 11 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kế hoạch công tác của Thường trực HĐND&UBND xã  Kon Braih

(Từ ngày 11/8 đến ngày 15/8)

* Ghi chú: -  Do yêu cầu công việc nên lịch có thể thay đổi./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Đ/c CT, 2 PCT UBND xã;

- Văn phòng Đảng uỷ;

- Lãnh đạo VP, các CV;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các Đ/c lái xe;

- Lưu: VP.

   CHÁNH VĂN PHÒNG

                                      Nguyễn Hùng

Thứ,

ngày,

tháng

Địa điểm làm việc Nội dung làm việc cụ thể
Ghi

chú

7h00’

Thứ 2

11/8

13h00’

Sáng:

07h30’ Hội trường tầng 3

Chiều:

- Họp Giao ban  tuần                                  (Lãnh đạo UBND xã)

 - Làm việc tại cơ quan

7h00’

Thứ 3

12/8
13h00’

Sáng:  Hội trường tầng 3

Chiều:

- 08h00’: Giao ban Thường kỳ tháng 8 năm 2025 của Thường

trực HĐND xã.                     (Đc Đc CT UBND, PCT HĐND)

- Làm việc tại cơ quan

7h00’

Thứ 4

13/8

13h00’

Sáng:

Chiều:

- Làm việc tại cơ quan
- Làm việc tại cơ quan

7h00’

Thứ 5

14/8
13h00’

Sáng:

 Chiều:

- Làm việc tại cơ quan
 Làm việc tại cơ quan

7h00’

Thứ 6

15/8

13h00’

Sáng:
 8h00’ Phòng họp tầng 2, trụ sở

HĐND-UBND xã

Chiều 14h00’ Phòng họp tầng

2, trụ sở HĐND-UBND xã

- Hội ý Thường trực HĐND xã.            (Đc PCT HĐND)

-  Hội ý Lãnh đạo UBND xã.

		2025-08-11T16:10:35+0700

		2025-08-11T16:56:32+0700

		2025-08-11T16:56:32+0700